- niezwłocznie zawiadomić o tym Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a jeżeli nie jest                     

to możliwe - Wójta Żagania. 

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni - 0,1400 ha, 
w tym:   
- pastwiska trwałe:  0,1400 ha, (w tym kl: PsIV - 0,0163 ha; PsV - 0,1237 ha) 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI:     119 600,00 zł brutto 

/słownie złotych: sto dziewiętnaście tysięcy sześćset 00/100 złotych/,  
w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

WADIUM WYNOSI:  23 920,00 zł 
                     /słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1 200,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

- niezwłocznie zawiadomić o tym Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a jeżeli nie jest                     

to możliwe - Wójta Żagania. 

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni - 0,1500 ha, 
w tym:   
- pastwiska trwałe:  0,1500 ha, (w tym kl: PsV - 0,1500 ha) 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI:     133 300,00 zł brutto 

/słownie złotych: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta 00/100 złotych/,  
w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

WADIUM WYNOSI:  26 660,00 zł 
                     /słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1 400,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

- niezwłocznie zawiadomić o tym Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a jeżeli nie jest                     

to możliwe - Wójta Żagania. 

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni - 0,1500 ha, 
w tym:   
- pastwiska trwałe:    0,1500 ha, (w tym kl: PsV - 0,1500 ha) 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI:     133 300,00 zł brutto 

/słownie złotych: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta 00/100 złotych/,  
w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

WADIUM WYNOSI:  26 660,00 zł 
                     /słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1 400,00 zł 

/słownie złotych: